
CAMPIONATI REGIONALI DI SOCIETA' Cadetti - Cadette
Finale Regionale - 1° giornata - Gran Prix Montepaschi - 3^ Manifestazione Giovanile
Organizzazione: Atl. Firenze Marathon - Firenze

RISULTATI

80 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Maggio 2010 Ora Inizio: 10:24  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 36 YANG Marco 1995 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.5 36

2 3 38 PISANESCHI Lorenzo (I) 1995 CM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 9.5  

3 7 19 BACCI Andrea 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.5 35

4 8 27 GRAVINA Alessio 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 9.6 34

5 1 37 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo (I) 1995 CM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 9.6  

6 2 6 TORTI Riccardo 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.9 28

7 4 16 ARTIANO Federico 1996 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.0 24

8 5 5 LEVI Camillo 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.0 21

Serie 2 Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Maggio 2010 Ora Inizio: 10:27  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 7 BINI Riccardo 1995 CM FI005 ATL.SESTESE 9.7 33

2 8 35 PAGLIOCCA Francesco 1995 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.8 31

3 3 11 RIDOLFI Lorenzo 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 10.0 24

4 7 25 BIANCHINI Matteo 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.0 21

5 1 20 MAURIELLO Jacopo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.0 19

6 4 15 PARENTI Andrea 1996 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.1 18

7 2 14 AVANZATI Stefano 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.3 11

  5 26 BIONDI Eugenio 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA NP  

Serie 3 Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Maggio 2010 Ora Inizio: 10:30  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 57 MAZZONI Enrico 1995 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 9.7 33

2 6 8 GONZALEZ GUERRA Axel 1995 CM FI005 ATL.SESTESE 9.8 31

3 7 1 BRESCHI Andrea 1995 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.9 28

4 2 24 MERCATI Matteo 1996 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.0 24

5 3 31 MARRUCCI Simone 1996 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.0 21

6 4 21 RINALDI Matteo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.2 15

7 5 2 CARRAI Daniel 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.2 13

Serie 4 Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Maggio 2010 Ora Inizio: 10:33  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 94 DAVINI Claudio 1995 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 10.1 18

2 1 34 BIFULCO Mario Angel 1995 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.2 15

3 3 23 GARUZZO Enrico 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.2 13

4 6 10 DE CURTIS Andrea 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 10.3 11

5 7 95 SANTORO Federico 1996 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 10.4 9

6 2 17 DEL VIVO Alex 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.6 7

7 5 32 MAZZANTINI Francesco 1996 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 11.4 5

Serie 5 Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Maggio 2010 Ora Inizio: 10:36  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 4 GIANNINI Ander 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.9 28

2 5 3 GUCCIARELLI Giacomo 1995 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.9 26

3 4 9 LOMBARDI Edoardo 1996 CM FI005 ATL.SESTESE 10.2 15

4 2 22 BELLUCCI Davide 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.5 8

5 6 12 TUFANO Andrea 1996 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 11.1 6

6 3 18 PISANU Camillo 1996 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.7 4

7 1 29 COLOMBINI Lorenzo 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 12.2 3

RIEPILOGO Stadio `Luigi Ridolfi`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 36 YANG Marco 1995 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.5 36

2 3 38 PISANESCHI Lorenzo (I) 1995 CM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 9.5  

3 7 19 BACCI Andrea 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.5 35

4 8 27 GRAVINA Alessio 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 9.6 34

5 1 37 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo (I) 1995 CM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 9.6  

6 1 57 MAZZONI Enrico 1995 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 9.7 33

6 6 7 BINI Riccardo 1995 CM FI005 ATL.SESTESE 9.7 33

8 6 8 GONZALEZ GUERRA Axel 1995 CM FI005 ATL.SESTESE 9.8 31

8 8 35 PAGLIOCCA Francesco 1995 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.8 31

10 2 6 TORTI Riccardo 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.9 28
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10 7 1 BRESCHI Andrea 1995 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.9 28

10 7 4 GIANNINI Ander 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.9 28

13 5 3 GUCCIARELLI Giacomo 1995 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.9 26

14 4 16 ARTIANO Federico 1996 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.0 24

14 3 11 RIDOLFI Lorenzo 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 10.0 24

14 2 24 MERCATI Matteo 1996 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.0 24

17 3 31 MARRUCCI Simone 1996 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.0 21

17 5 5 LEVI Camillo 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.0 21

17 7 25 BIANCHINI Matteo 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.0 21

20 1 20 MAURIELLO Jacopo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.0 19

21 4 15 PARENTI Andrea 1996 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.1 18

21 4 94 DAVINI Claudio 1995 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 10.1 18

23 4 9 LOMBARDI Edoardo 1996 CM FI005 ATL.SESTESE 10.2 15

23 4 21 RINALDI Matteo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.2 15

23 1 34 BIFULCO Mario Angel 1995 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.2 15

26 5 2 CARRAI Daniel 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.2 13

26 3 23 GARUZZO Enrico 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.2 13

28 6 10 DE CURTIS Andrea 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 10.3 11

28 2 14 AVANZATI Stefano 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.3 11

30 7 95 SANTORO Federico 1996 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 10.4 9

31 2 22 BELLUCCI Davide 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.5 8

32 2 17 DEL VIVO Alex 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.6 7

33 6 12 TUFANO Andrea 1996 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 11.1 6

34 5 32 MAZZANTINI Francesco 1996 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 11.4 5

35 3 18 PISANU Camillo 1996 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.7 4

36 1 29 COLOMBINI Lorenzo 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 12.2 3

  5 26 BIONDI Eugenio 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA NP  

1000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Maggio 2010 Ora Inizio: 12:12  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 51 SCANTAMBURLO Marco 1996 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2:50.9 36

2 53 LAZZERI Gianmarco 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:51.3 35

3 49 MEINI Marco (I) 1995 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:52.7  

4 39 POGGI Ivan 1995 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:53.6 34

5 41 RONDINA Andrea 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:55.4 33

6 99 GIANNELLA Alessandro 1996 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:55.6 32

7 97 BOKOV Georgiy 1995 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 2:56.6 30

8 40 REFAI Sherif 1995 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:57.7 29

9 61 CARRARA Cesare 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 2:58.0 28

10 52 DEL VIVO Alex 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:58.6 27

11 56 MOTTA Simone 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:59.2 26

12 50 PANDOLFI Lorenzo 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2:59.3 25

Serie 2 Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Maggio 2010 Ora Inizio: 12:23  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 46 MORABITO Dimitri 1996 CM FI005 ATL.SESTESE 2:55.6 32

2 64 MELANI Flavio 1995 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:59.3 25

3 44 SANDRUCCI Marco 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:02.5 23

4 54 SOCCI Simone 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:04.0 22

5 43 FERRANTE Francesco 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:06.7 21

6 42 DANIELSEN Federico 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:06.7 20

7 63 SPIGHI Alessandro 1996 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:07.7 19

8 59 MATTEUCCI Luca 1996 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3:29.7 18

9 48 SALVI Samuele 1996 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3:34.4 17

10 62 PERINI Filippo 1996 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 3:37.1 16

11 100 DUMINI Lorenzo 1996 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3:48.9 15

12 58 MANSANI Lorenzo 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3:49.5 14

13 60 FERRARA Lorenzo 1996 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 3:50.0 13

RIEPILOGO Stadio `Luigi Ridolfi`  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 51 SCANTAMBURLO Marco 1996 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2:50.9 36

2 53 LAZZERI Gianmarco 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:51.3 35

3 49 MEINI Marco (I) 1995 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:52.7  

4 39 POGGI Ivan 1995 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:53.6 34

5 41 RONDINA Andrea 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:55.4 33

6 99 GIANNELLA Alessandro 1996 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:55.6 32

6 46 MORABITO Dimitri 1996 CM FI005 ATL.SESTESE 2:55.6 32

8 97 BOKOV Georgiy 1995 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 2:56.6 30

9 40 REFAI Sherif 1995 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:57.7 29
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10 61 CARRARA Cesare 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 2:58.0 28

11 52 DEL VIVO Alex 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:58.6 27

12 56 MOTTA Simone 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:59.2 26

13 64 MELANI Flavio 1995 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:59.3 25

13 50 PANDOLFI Lorenzo 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 2:59.3 25

15 44 SANDRUCCI Marco 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:02.5 23

16 54 SOCCI Simone 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:04.0 22

17 43 FERRANTE Francesco 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:06.7 21

18 42 DANIELSEN Federico 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:06.7 20

19 63 SPIGHI Alessandro 1996 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:07.7 19

20 59 MATTEUCCI Luca 1996 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3:29.7 18

21 48 SALVI Samuele 1996 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3:34.4 17

22 62 PERINI Filippo 1996 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 3:37.1 16

23 100 DUMINI Lorenzo 1996 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3:48.9 15

24 58 MANSANI Lorenzo 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3:49.5 14

25 60 FERRARA Lorenzo 1996 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 3:50.0 13

300 HS H 76 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:45  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 81 BACCI Andrea 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 40.8 36

2 6 78 MARZOCCHI Leonardo 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 41.1 35

3 7 89 PISANESCHI Lorenzo (I) 1995 CM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 41.8  

4 1 71 BINI Riccardo 1995 CM FI005 ATL.SESTESE 41.8 34

5 4 74 MALVOLTI Leonardo (I) 1995 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 42.3  

6 8 85 MARELLA Jacopo 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 42.5 33

7 5 76 FRONGILLO Roberto (I) 1996 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 42.9  

8 2 33 DODON Marcel 1995 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 43.1 32

Serie 2 Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:48  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 84 GIOMI Guglielmo 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 43.3 31

2 2 83 PISTOLESI Tommaso 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 43.5 30

3 5 68 ALINARI Simone 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 44.0 29

4 4 72 GONZALEZ GUERRA Axel 1995 CM FI005 ATL.SESTESE 44.6 28

5 8 69 FILIPPESCHI Pietro 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 44.7 27

6 7 45 ENACHE Stefan Emanuel 1995 CM FI005 ATL.SESTESE 45.7 25

7 6 77 GERMANI Dario 1996 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 46.0 23

8 1 88 ZHANG Jun 1995 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 46.2 22

Serie 3 Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:52  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 70 MORANDO Jacopo 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 44.8 26

2 6 82 MARCONI Emilio 1996 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 45.9 24

3 5 66 MULAS Leonardo 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 47.3 21

4 8 67 BARONTI Martino 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 48.2 20

5 3 80 FAGIOLI Carlo 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 48.7 19

6 2 79 TRUSENDI Giacomo 1996 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 50.7 18

7 7 86 TOTI Andrea 1996 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 51.1 17

RIEPILOGO Stadio `Luigi Ridolfi`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 81 BACCI Andrea 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 40.8 36

2 6 78 MARZOCCHI Leonardo 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 41.1 35

3 7 89 PISANESCHI Lorenzo (I) 1995 CM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 41.8  

4 1 71 BINI Riccardo 1995 CM FI005 ATL.SESTESE 41.8 34

5 4 74 MALVOLTI Leonardo (I) 1995 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 42.3  

6 8 85 MARELLA Jacopo 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 42.5 33

7 5 76 FRONGILLO Roberto (I) 1996 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 42.9  

8 2 33 DODON Marcel 1995 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 43.1 32

9 3 84 GIOMI Guglielmo 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 43.3 31

10 2 83 PISTOLESI Tommaso 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 43.5 30

11 5 68 ALINARI Simone 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 44.0 29

12 4 72 GONZALEZ GUERRA Axel 1995 CM FI005 ATL.SESTESE 44.6 28

13 8 69 FILIPPESCHI Pietro 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 44.7 27

14 4 70 MORANDO Jacopo 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 44.8 26

15 7 45 ENACHE Stefan Emanuel 1995 CM FI005 ATL.SESTESE 45.7 25

16 6 82 MARCONI Emilio 1996 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 45.9 24

17 6 77 GERMANI Dario 1996 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 46.0 23

18 1 88 ZHANG Jun 1995 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 46.2 22
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19 5 66 MULAS Leonardo 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 47.3 21

20 8 67 BARONTI Martino 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 48.2 20

21 3 80 FAGIOLI Carlo 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 48.7 19

22 2 79 TRUSENDI Giacomo 1996 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 50.7 18

23 7 86 TOTI Andrea 1996 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 51.1 17

SALTO IN ALTO/HJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 14:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 567 DODON Marcel 1995 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 1.74 36

1.10 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76                      

  -   -   -   -   -   O    -   O    O    -   O    XO    XO    -   XO    O    O    O    XXX                      

2 324 DALLAI Donatello 1996 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.72 35

1.10 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74                        

  -   -   -   -   -   O    -   O    -   -   O    -   O    -   O    O    O    XXX                        

3 326 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo (I) 1995 CM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 1.72  

1.10 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74                        

  -   -   -   -   -   O    -   O    -   XO    O    O    O    O    O    O    O    XXX                        

4 308 IPATE Vlad Alexandru 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1.70 34

1.10 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72                          

  -   -   -   O    -   O    -   O    -   O    O    -   O    O    O    O    XXX                          

5 303 DELLA MOTTA Giuseppe 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.70 33

1.10 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72                          

  -   -   -   -   -   O    -   -   -   O    O    -   O    O    O    XO    XXX                          

6 301 D'ALMEIDA Santos Rafael 1995 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.70 32

1.10 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72                          

  -   -   -   -   O    O    -   O    -   O    -   XO    O    XO    O    XO    XXX                          

7 323 MARRUCCI Simone 1996 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 1.66 31

1.10 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68                              

  -   -   O    O    O    O    O    O    O    O    O    XO    XXO   XXO   XXX                              

8 304 SANTARLASCI Lapo 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.62 30

1.10 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64                                  

  -   -   -   O    O    O    O    O    O    O    XO    XO    XXX                                  

9 316 CAROTI Giacomo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.62 29

1.10 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64                                  

  -   -   -   -   O    O    -   O    -   XXO   O    XO    XXX                                  

10 325 IARRICCIO Vincenzo 1995 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.60 28

1.10 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62                                    

  -   -   -   -   O    O    -   XO    O    O    XXO   XXX                                    

11 310 RIDOLFI Lorenzo 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1.56 27

1.10 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58                                        

  -   -   O    O    O    O    O    XXO   O    XXX                                        

12 315 PALUMBO Marco 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.54 26

1.10 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.52 1.54 1.56                                          

  -   -   O    XO    XO    XXO   O    O    XXX                                          

13 457 MARCONI Emilio 1996 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.54 25

1.10 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.52 1.54 1.56                                          

  -   -   O    O    O    XXO   XO    XO    XXX                                          

14 405 BUCARELLI Eugenio 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.52 24

1.10 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.52 1.54                                            

  -   -   O    O    O    O    O    XXX                                            

15 305 CASELLI Lapo 1996 CM FI005 ATL.SESTESE 1.52 23

1.10 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.52 1.54                                            

  -   O    XO    O    O    XO    XO    XXX                                            

16 312 MARZOCCHI Leonardo 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.52 22

1.10 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.52 1.54                                            

  -   -   XO    XO    O    XXO   XXO   XXX                                            

17 309 PAGLIARELLO Alessandro 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1.50 21

1.10 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.52                                              

  -   -   O    O    XO    O    XXX                                              

18 300 CAROCCI Jacopo 1995 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.50 20

1.10 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.52                                              

  -   O    O    O    O    XO    XXX                                              

18 314 ARTIANO Federico 1996 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.50 20

1.10 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.52                                              

  -   O    O    O    O    XO    XXX                                              

20 313 PARENTI Andrea 1996 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.45 18

1.10 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                                                

  -   O    O    XXO   XXO   XXX                                                
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21 904 DALLAI Giovanni 1996 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.40 17

1.10 1.25 1.35 1.40 1.45                                                  

  -   O    O    O    XXX                                                  

22 311 GERMANI Dario 1996 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.40 16

1.10 1.25 1.35 1.40 1.45                                                  

  -   -   O    XXO   XXX                                                  

23 456 TOTI Andrea 1996 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 1.35 14

1.10 1.25 1.35 1.40                                                    

  -   O    O    XXX                                                    

23 319 GARUZZO Enrico 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.35 14

1.10 1.25 1.35 1.40                                                    

  -   O    O    XXR                                                    

23 306 MARINO Simone 1996 CM FI005 ATL.SESTESE 1.35 14

1.10 1.25 1.35 1.40                                                    

  -   O    O    XXX                                                    

26 321 CAPPUCCIO Alessandro 1996 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1.35 12

1.10 1.25 1.35 1.40                                                    

  -   O    XO    XXX                                                    

27 318 BELLUCCI Davide 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.25 11

1.10 1.25 1.35                                                      

  O    O    XR                                                       

27 320 GIOMI Guglielmo 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.25 11

1.10 1.25 1.35                                                      

  -   O    XXX                                                      

29 593 ANDREONI Samuele 1996 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1.25 9

1.10 1.25 1.35                                                      

  -   XO    XXX                                                      

30 322 DUMINI Lorenzo 1996 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1.25 8

1.10 1.25 1.35                                                      

  -   XXO   XXX                                                      

  317 PILATO Matteo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO Ncl  

1.10 1.25 1.35                                                      

  -   -   XXX                                                      

SALTO CON L'ASTA/PV CADETTI

SERIE - RISULTATI

Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Maggio 2010 Ora Inizio: 10:17 - Ora Fine: 13:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 313 MANGANI Luca (I) 1996 CM PT118 ATLETICA PISTOIA 3.00  

1.50 1.70 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10                    

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   XXO   -   O    -   XXX                    

2 303 ACANFORA Andrea 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.90 36

1.50 1.70 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00                        

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO    O    O    O    -   O    -   O    -   XXX                        

3 305 DELLA MOTTA Giuseppe 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.80 35

1.50 1.70 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00                        

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   XO    O    XO    -   XO    -   -   -   R                         

4 304 DELL'AMORE Oleg 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.80 34

1.50 1.70 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90                            

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   XO    XO    XO    -   XXO   -   XXX                            

5 311 PISTOLESI Tommaso 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 2.70 33

1.50 1.70 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80                                

  -   -   -   -   -   O    -   XO    O    XXO   -   XO    -   XXX                                

6 310 PILATO Matteo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 2.60 32

1.50 1.70 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.65 2.70                                    

  -   -   -   O    -   O    O    -   O    O    -   XXX                                    

7 309 CAROTI Giacomo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 2.30 31

1.50 1.70 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40                                            

  -   -   -   O    -   XO    O    XXX                                            

8 312 CAPPUCCIO Alessandro 1996 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 2.20 30

1.50 1.70 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30                                              

  -   -   O    O    XO    O    XXX                                              

8 301 D'ALMEIDA Santos Rafael 1995 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2.20 30

1.50 1.70 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30                                              

  -   -   O    O    XO    O    XXX                                              

10 306 BRASCHI Mattia 1995 CM FI005 ATL.SESTESE 2.10 28

1.50 1.70 1.80 2.00 2.10 2.20                                                

  -   -   O    O    O    XXX                                                

11 302 POGGI Ivan 1995 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2.00 27

1.50 1.70 1.80 2.00 2.10                                                  
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  -   XO    O    O    XXX                                                  

12 308 PISANU Camillo 1996 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.80 26

1.50 1.70 1.80 2.00                                                    

  XO    -   XO    XXR                                                    

13 300 CELLINO Federico 1995 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.50 25

1.50 1.70                                                        

  O    XXR                                                        

13 307 FAGIOLI Carlo 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.50 25

1.50 1.70 1.80                                                      

  O    -   XXX                                                      

  343 TORSELLI Niccolo' 1996 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT Ncl  

1.50 1.70                                                        

  -   XXX                                                        

SALTO TRIPLO/TJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Maggio 2010 Ora Inizio: 10:40 - Ora Fine: 11:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 320 DALLAI Donatello 1996 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.45 36

1°: 12.26  2°: 12.45  3°: 12.04    4°: R             

2 321 YANG Marco 1995 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.78 35

1°: 11.44  2°: 11.71  3°: 11.78    4°: N             

3 309 MARTUSCIELLO Alfonso (I) 1996 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 11.68  

1°: 11.68  2°: 11.10  3°: 11.14    4°: 10.70             

4 318 MERCATI Matteo 1996 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.36 34

1°: 10.50  2°: 10.86  3°: 10.89    4°: 11.36             

5 316 PALUMBO Marco 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.28 33

1°: 11.01  2°: 11.11  3°: N    4°: 11.28             

6 310 PELLECCHIA Francesco (I) 1995 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 11.25  

1°: 11.25  2°: 10.78  3°: N    4°: 10.38             

7 304 LEVI Camillo 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.17 32

1°: 10.89  2°: 11.17  3°: 11.04    4°: 10.94             

8 322 ZHANG Jun 1995 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.08 31

1°: 11.08  2°: N  3°: 10.90    4°: 10.40             

9 307 CASELLI Lapo 1996 CM FI005 ATL.SESTESE 10.98 30

1°: N  2°: 10.98  3°: N    4°: 10.92             

10 317 MAURIELLO Jacopo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.98 29

1°: 9.93  2°: 10.79  3°: 10.34    4°: 10.98             

11 303 CATALANI Martino 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.93 28

1°: N  2°: N  3°: 10.73    4°: 10.93             

12 319 GRAVINA Alessio 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.88 27

1°: 10.34  2°: 10.51  3°: 10.64    4°: 10.88             

13 300 ARELLANO SANTILLAN Well 1995 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.81 26

1°: 10.72  2°: N  3°: 10.81    4°: N             

14 305 ORANGI Federico 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.75 25

1°: 10.19  2°: 10.15  3°: 10.75    4°: 10.23             

15 312 IPATE Vlad Alexandru 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 10.57 24

1°: 10.57  2°: 9.80  3°: 9.76    4°: 9.90             

16 311 DE CURTIS Andrea 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 10.48 23

1°: 9.68  2°: 9.98  3°: 10.21    4°: 10.48             

17 345 MAZZONI Enrico 1995 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 10.43 22

1°: 10.34  2°: 10.43  3°: 9.02    4°: R             

18 306 BONGINI Francesco 1996 CM FI005 ATL.SESTESE 10.42 21

1°: 10.42  2°: 10.15  3°: 10.40    4°: 9.93             

19 435 RAFANELLI Corrado 1996 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 10.32 20

1°: 10.32  2°: 9.60  3°: 10.25    4°: 10.06             

20 302 CELLINO Federico 1995 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.30 19

1°: 9.40  2°: 9.76  3°: 10.28    4°: 10.30             

21 567 SANTORO Federico 1996 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 10.14 18

1°: N  2°: 9.74  3°: 10.14    4°: 9.87             

22 315 TRUSENDI Giacomo 1996 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.98 17

1°: 9.82  2°: 9.98  3°: 9.92    4°: 9.94             

23 301 BUJOREA Daniel 1995 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.83 16

1°: 9.77  2°: N  3°: 9.16    4°: 9.83             

24 313 TORSELLI Niccolo' 1996 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.66 15

1°: 9.38  2°: 9.58  3°: N    4°: 9.66             

25 314 TONINELLI Filippo 1996 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.60 14

1°: 9.44  2°: 9.48  3°: 9.60    4°: 9.33             

26 423 BRASCHI Mattia 1995 CM FI005 ATL.SESTESE 9.12 13

1°: 9.12  2°: N  3°: N    4°: N             
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PESO/SP KG 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Maggio 2010 Ora Inizio: 10:40 - Ora Fine: 12:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 319 NERI Francesco 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 13.75 36

1°: 13.75  2°: 13.19  3°: 12.60    4°: 10.33             

2 306 CHEN Alessandro 1996 CM FI005 ATL.SESTESE 12.67 35

1°: 12.67  2°: 11.65  3°: N    4°: N             

3 309 BECONCINI Federico (I) 1996 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.33  

1°: 12.33  2°: 11.00  3°: 11.61    4°: 12.31             

4 323 MANSANI Lorenzo 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.31 34

1°: N  2°: 12.20  3°: 12.31    4°: 12.10             

5 316 RAINALDI Francesco 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 12.22 33

1°: 12.05  2°: 12.22  3°: N    4°: 12.18             

6 324 ORSI Gabriele 1996 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.16 32

1°: 11.85  2°: 11.36  3°: 11.32    4°: 12.16             

7 302 POGGESI Giacomo 1995 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.80 31

1°: N  2°: 11.56  3°: 11.80    4°: 11.53             

8 333 PAGLIOCCA Francesco 1995 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.75 30

1°: 10.47  2°: 11.75  3°: 11.55    4°: 11.67             

9 328 FILIPPI Samuele (I) 1995 CM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 11.74  

1°: 11.35  2°: 11.74  3°: 10.82    4°: 11.02             

10 301 PELHURI Adrijan 1995 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.54 29

1°: 11.26  2°: 11.24  3°: 11.54    4°: 10.94             

11 315 MARCUCCI Gianluca 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.44 28

1°: 10.54  2°: N  3°: 11.26    4°: 11.44             

12 321 SENEGAGLIA Ivan 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.02 27

1°: 10.12  2°: 11.02  3°: 10.01    4°: N             

13 300 JAKAJ Pjeter 1995 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.75 26

1°: 10.12  2°: 10.75  3°: N    4°: 9.69             

14 405 PRIMAVERI Marco 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.67 25

1°: 10.67  2°: 10.55  3°: 10.52    4°: 10.05             

15 330 FORNER Luca 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.50 24

1°: 10.50  2°: R                         

16 304 PORCIANI Riccardo 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.42 23

1°: 10.05  2°: 10.42  3°: 9.76    4°: 9.33             

17 406 BUCARELLI Eugenio 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.72 22

1°: 9.72  2°: N  3°: 9.55    4°: 9.23             

18 459 DAVINI Claudio 1995 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 9.65 21

1°: 9.29  2°: 9.21  3°: 9.65    4°: 9.51             

19 311 PAGLIARELLO Alessandro 1995 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.59 20

1°: P  2°: 9.42  3°: 8.54    4°: 9.59             

20 310 BELLIN Andrea 1996 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.45 19

1°: 8.88  2°: 8.97  3°: 9.10    4°: 9.45             

21 320 PUDDU Marco 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.42 18

1°: 9.36  2°: 9.42  3°: 8.17    4°: 8.98             

22 314 COPPOLA Antonio 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.39 17

1°: 9.08  2°: 9.39  3°: N    4°: N             

23 317 LATINI Simone 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.04 16

1°: 8.59  2°: 8.64  3°: 9.04    4°: 7.98             

24 322 FASANO Gabriele 1996 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.55 15

1°: 8.13  2°: 8.10  3°: 8.54    4°: 8.55             

25 318 RINALDI Stefano 1996 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 8.50 14

1°: 7.77  2°: 7.83  3°: 8.50    4°: 7.56             

26 456 PARLANTI Lorenzo 1995 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 8.36 13

1°: 7.87  2°: 8.36  3°: 7.94    4°: 8.30             

27 332 BIFULCO Mario Angel 1995 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.60 12

1°: N  2°: 7.60  3°: N    4°: R             

28 331 GIUNTOLI Leonardo 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 7.60 11

1°: 7.60  2°: P  3°: P    4°: P             

29 329 COLOMBINI Lorenzo 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 7.52 10

1°: 7.10  2°: 7.52  3°: 6.83    4°: N             

30 312 PAOLINI Francesco 1996 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 7.06 9

1°: 6.30  2°: N  3°: 6.91    4°: 7.06             

31 564 ANDREONI Samuele 1996 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.49 8

1°: P  2°: 6.49  3°: 6.06    4°: 6.32             

32 345 COSENZA Jonathan 1996 CM FI005 ATL.SESTESE 6.48 7

1°: 6.27  2°: 6.11  3°: 6.48    4°: N             

33 567 BOKOV Georgiy 1995 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 6.30 6
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1°: N  2°: 6.30  3°: P    4°: P             

34 308 MAGLI Daniele 1995 CM FI005 ATL.SESTESE 5.88 5

1°: 5.63  2°: 5.67  3°: 5.56    4°: 5.88             

  326 MONTICELLI Giacomo 1996 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA Ass  

  325 FERRANTI Michele 1995 CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA Ass  

MARTELLO/HT KG 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Maggio 2010 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 11:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 314 NERI Francesco 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 67.33 36

1°: 63.07  2°: N  3°: 67.33    4°: N             

2 310 RAINALDI Francesco 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 41.48 35

1°: N  2°: 41.48  3°: N    4°: N             

3 309 COPPOLA Antonio 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 40.80 34

1°: 40.80  2°: 36.43  3°: N    4°: 39.19             

4 308 CASU Federico 1995 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 40.77 33

1°: 40.77  2°: N  3°: 35.66    4°: N             

5 318 ORSI Gabriele 1996 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 34.78 32

1°: 34.78  2°: N  3°: 33.43    4°: 31.30             

6 305 BECONCINI Federico (I) 1996 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 33.99  

1°: 33.99  2°: N  3°: N    4°: 28.60             

7 401 PORCIANI Riccardo 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 33.46 31

1°: 33.46  2°: 31.48  3°: N    4°: 31.48             

8 306 BELLIN Andrea 1996 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 31.03 30

1°: 31.03  2°: 30.00  3°: 30.37    4°: N             

9 400 TORTI Riccardo 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 29.45 29

1°: 29.45  2°: 28.56  3°: 27.96    4°: 28.48             

10 303 CHEN Alessandro 1996 CM FI005 ATL.SESTESE 29.18 28

1°: 29.18  2°: 28.81  3°: N    4°: N             

11 322 FORNER Luca 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 28.32 27

1°: 28.32  2°: N  3°: N    4°: N             

12 301 JAKAJ Pjeter 1995 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 26.72 26

1°: N  2°: 26.72  3°: N    4°: N             

13 315 SENEGAGLIA Ivan 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 26.48 25

1°: 26.48  2°: 22.50  3°: 23.14    4°: 24.51             

14 302 PELHURI Adrijan 1995 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 26.40 24

1°: P  2°: N  3°: 26.40    4°: N             

15 402 ORANGI Federico 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.13 23

1°: 23.48  2°: N  3°: 23.68    4°: 25.13             

16 304 ENACHE Stefan Emanuel 1995 CM FI005 ATL.SESTESE 23.14 22

1°: N  2°: 22.08  3°: 22.29    4°: 23.14             

17 313 DELLO IACONO Alessio 1996 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 22.89 21

1°: 22.89  2°: 21.09  3°: N    4°: N             

18 311 LATINI Simone 1995 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 19.96 20

1°: 14.73  2°: 19.42  3°: N    4°: 19.96             

19 316 FASANO Gabriele 1996 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 19.44 19

1°: N  2°: 18.06  3°: 18.45    4°: 19.44             

20 345 PARLANTI Lorenzo 1995 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 18.60 18

1°: 17.64  2°: 16.72  3°: 18.60    4°: 16.02             

21 456 RAFANELLI Corrado 1996 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 18.01 17

1°: N  2°: 18.01  3°: 16.42    4°: R             

22 312 RINALDI Stefano 1996 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 17.51 16

1°: N  2°: 16.60  3°: 17.39    4°: 17.51             

23 317 OLIVONI Raffaello 1995 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.57 15

1°: 13.15  2°: 13.57  3°: 10.07    4°: 11.24             

24 307 TUFANO Andrea 1996 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 13.10 14

1°: 11.05  2°: 13.10  3°: N    4°: R             

25 321 FERRARA Lorenzo 1996 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 12.03 13

1°: N  2°: 12.03  3°: 10.68    4°: N             

MARCIA KM. 4 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:09  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 98 BENENATI Stefano 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 22:25.6 36

2 97 PICCHIOTTINO Gianluca 1996 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 22:37.7 35

3 100 MARRI Luigi 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 23:02.9 34
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4 95 VECA Lorenzo 1995 CM FI005 ATL.SESTESE 23:18.5 33

5 1 GIUNTOLI Leonardo 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 24:05.0 32

6 90 ABBATI Tommaso 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24:16.3 31

7 91 D'INTINO Matteo 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24:23.4 30

8 55 LUCIOLI Manuel 1996 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 24:36.6 29

9 92 PALCHETTI Ernesto 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25:11.4 28

10 93 NARDINI Tommaso 1996 CM FI005 ATL.SESTESE 26:23.0 27

11 17 TONCELLI Karim 1995 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 28:18.4 26

12 96 PIERACCIOLI Edoardo 1996 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 29:43.2 25

80 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Maggio 2010 Ora Inizio: 10:44  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 96 LENSI Valentina (I) 1995 CF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 10.2  

2 1 29 FORNACIARI Nadia (I) 1995 CF PI055 POLISPORTIVA AURORA 10.3  

3 4 25 BANDONI Valentina (I) 1996 CF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 10.5  

4 8 6 PANICHI Federica 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.6 36

5 3 8 DEL LUNGO Alessia 1995 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.6 35

6 6 5 ALOMARI Jasmine 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.6 34

7 2 17 GHELARDI Alice 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.7 33

  7 23 DI FONZO Sara (I) 1996 CF LI388 ATLETICAELBA NP  

Serie 2 Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Maggio 2010 Ora Inizio: 10:49  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 14 MALACARNE Alessia 1996 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.7 33

2 7 24 RONTANI Gloria (I) 1996 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 10.7  

3 5 22 RIDI Arianna 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.7 31

4 4 18 BIANCHINI Caterina 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.8 29

5 2 2 CAPPELLI Giulia 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.8 27

6 3 11 MATESE Camilla 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 10.8 25

7 6 16 FAGIOLI Chiara 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.0 22

8 1 98 CAFFIERI Sofia 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.2 18

Serie 3 Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Maggio 2010 Ora Inizio: 10:52  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 35 MEUCCI Elisa 1995 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.8 29

2 7 13 BONCIOLI Speranza 1996 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.0 22

3 3 3 MORINI Sofia 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.0 20

4 5 10 GIANNINI Martina 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 11.1 19

5 2 31 PARDINI Nicole 1996 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.3 17

6 4 7 ZATTA Esmeralda 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.4 15

7 6 19 PETRUCCI Linda 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.6 12

Serie 4 Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Maggio 2010 Ora Inizio: 10:52  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 32 SALVADORI Eleonora 1996 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.3 17

2 2 33 BITI Domitilla 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.5 14

3 5 34 CIPOLLI Sara 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.5 13

4 3 21 BASANISI Giorgia 1996 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.7 11

5 6 20 SERRU Giorgia 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.7 9

6 8 15 CEI Eleonora 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.8 8

7 4 4 SALVINI Allegra 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.9 7

Serie 5 Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Maggio 2010 Ora Inizio: 10:57  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 ACAMPA Noemi Maria 1996 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.8 29

2 7 26 BONUCCELLI Francesca 1995 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 10.8 27

3 6 30 RIZZATO Camilla 1995 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 10.8 25

4 3 28 MONACCI Beatrice 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 10.9 23

5 5 27 DALLE PIAGGE Francesca 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 11.7 11

6 2 9 GENERINI Martina 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 12.0 6

  8 37 SIMONE Francesca 1996 CF PT118 ATLETICA PISTOIA NP  

RIEPILOGO Stadio `Luigi Ridolfi`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 96 LENSI Valentina (I) 1995 CF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 10.2  

2 1 29 FORNACIARI Nadia (I) 1995 CF PI055 POLISPORTIVA AURORA 10.3  

3 4 25 BANDONI Valentina (I) 1996 CF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 10.5  

4 8 6 PANICHI Federica 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.6 36

5 3 8 DEL LUNGO Alessia 1995 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.6 35

6 6 5 ALOMARI Jasmine 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.6 34
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7 2 17 GHELARDI Alice 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.7 33

7 8 14 MALACARNE Alessia 1996 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.7 33

9 7 24 RONTANI Gloria (I) 1996 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 10.7  

10 5 22 RIDI Arianna 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.7 31

11 8 35 MEUCCI Elisa 1995 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.8 29

11 4 12 ACAMPA Noemi Maria 1996 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.8 29

11 4 18 BIANCHINI Caterina 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.8 29

14 2 2 CAPPELLI Giulia 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.8 27

14 7 26 BONUCCELLI Francesca 1995 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 10.8 27

16 6 30 RIZZATO Camilla 1995 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 10.8 25

16 3 11 MATESE Camilla 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 10.8 25

18 3 28 MONACCI Beatrice 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 10.9 23

19 6 16 FAGIOLI Chiara 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.0 22

19 7 13 BONCIOLI Speranza 1996 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.0 22

21 3 3 MORINI Sofia 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.0 20

22 5 10 GIANNINI Martina 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 11.1 19

23 1 98 CAFFIERI Sofia 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.2 18

24 2 31 PARDINI Nicole 1996 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.3 17

24 7 32 SALVADORI Eleonora 1996 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.3 17

26 4 7 ZATTA Esmeralda 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.4 15

27 2 33 BITI Domitilla 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.5 14

28 5 34 CIPOLLI Sara 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.5 13

29 6 19 PETRUCCI Linda 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.6 12

30 5 27 DALLE PIAGGE Francesca 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 11.7 11

30 3 21 BASANISI Giorgia 1996 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.7 11

32 6 20 SERRU Giorgia 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.7 9

33 8 15 CEI Eleonora 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.8 8

34 4 4 SALVINI Allegra 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.9 7

35 2 9 GENERINI Martina 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 12.0 6

  8 37 SIMONE Francesca 1996 CF PT118 ATLETICA PISTOIA NP  

  7 23 DI FONZO Sara (I) 1996 CF LI388 ATLETICAELBA NP  

1000 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Maggio 2010 Ora Inizio: 12:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 APRILE Giulia 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:05.2 36

2 48 MATESE Camilla 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 3:08.9 35

3 55 GUERRAZZI Sharon 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 3:09.7 34

4 66 EL AOUFY Bahija 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:11.8 33

5 62 BARSANTI Alice 1995 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3:15.0 32

6 49 ZANOBINI Giulia (I) 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:15.8  

7 38 AFFORTUNATI Sabrina 1996 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3:17.4 31

8 58 BENIGNI Linda 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3:18.9 30

9 42 LA MANTIA Claudia 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:19.4 29

10 50 DIMARTE Giulia 1995 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:25.6 28

11 61 AMARO NESSI Elena 1996 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3:32.8 26

12 51 BARBARO Virginia 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:36.0 25

  54 FROGLIA Sara 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO NP  

Serie 2 Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Maggio 2010 Ora Inizio: 12:36  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 43 PAPOLA Sofia 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:28.7 27

2 63 MILANO Laura 1995 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3:37.0 24

3 459 TORREGROSSA Cristina 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:38.8 23

4 57 ANTONYK Alla 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3:47.1 22

5 56 LONZI Viola 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 3:47.7 21

6 64 CASTELLANI Teresa 1995 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:49.7 20

7 52 PIAGGIO Sara 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:50.7 19

8 44 CERTINI Irene 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:52.0 18

9 46 DI VIRGILIO Elena 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 3:53.0 17

10 53 PIAGGIO Giulia 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:59.7 16

11 45 FISCELLA Valentina 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4:27.6 15

  59 CASTIGLIONE Giulia 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO NP  

RIEPILOGO Stadio `Luigi Ridolfi`  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 APRILE Giulia 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:05.2 36

2 48 MATESE Camilla 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 3:08.9 35

3 55 GUERRAZZI Sharon 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 3:09.7 34

4 66 EL AOUFY Bahija 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:11.8 33
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5 62 BARSANTI Alice 1995 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3:15.0 32

6 49 ZANOBINI Giulia (I) 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:15.8  

7 38 AFFORTUNATI Sabrina 1996 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3:17.4 31

8 58 BENIGNI Linda 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3:18.9 30

9 42 LA MANTIA Claudia 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:19.4 29

10 50 DIMARTE Giulia 1995 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:25.6 28

11 43 PAPOLA Sofia 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:28.7 27

12 61 AMARO NESSI Elena 1996 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3:32.8 26

13 51 BARBARO Virginia 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:36.0 25

14 63 MILANO Laura 1995 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3:37.0 24

15 459 TORREGROSSA Cristina 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:38.8 23

16 57 ANTONYK Alla 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3:47.1 22

17 56 LONZI Viola 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 3:47.7 21

18 64 CASTELLANI Teresa 1995 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:49.7 20

19 52 PIAGGIO Sara 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:50.7 19

20 44 CERTINI Irene 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:52.0 18

21 46 DI VIRGILIO Elena 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 3:53.0 17

22 53 PIAGGIO Giulia 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:59.7 16

23 45 FISCELLA Valentina 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4:27.6 15

  54 FROGLIA Sara 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO NP  

  59 CASTIGLIONE Giulia 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO NP  

300 HS H 76 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:56  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 82 FAGIOLI Chiara 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 48.2 36

2 93 BALDI Alessia 1995 CF PT118 ATLETICA PISTOIA 48.6 35

3 75 DEL LUNGO Alessia 1995 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 50.4 33

4 22 RIDI Arianna 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 51.2 29

5 67 BERTINI Luna 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 51.3 27

6 79 ACAMPA Noemi Maria 1996 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 51.6 26

7 81 FROSOLINI Irene 1996 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 52.6 25

8 83 LEONETTI Francesca 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 53.2 24

Serie 2 Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Maggio 2010 Ora Inizio: 12:01  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 72 PAGNANO Verdiana 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 49.2 34

2 73 PANICHI Federica 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.7 31

3 89 BOGI Lucrezia 1996 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 50.8 30

4 71 CAMPEGGI Stephanie 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.2 29

5 68 CAPECCHI Chiara 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 53.2 24

6 86 TURINI Beatrice 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 53.2 22

7 84 MONTESANO Chiara 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 54.7 20

8 85 ROSSI Virginia 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 56.4 19

Serie 3 Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Maggio 2010 Ora Inizio: 12:04  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 78 NOVIRO Elisa 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 50.4 33

2 92 MANCIOLI Sofia 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 54.2 21

3 80 BARTOLINI Beatrice 1996 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 58.3 18

4 91 DE MATTEIS Giulia 1995 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 58.6 17

5 74 CARNASCIALI Viola 1995 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:00.1 16

6 77 GENERINI Martina 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 1:00.2 15

7 76 FALCHINI Irene 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:02.3 14

  70 LUCAJ Giulia 1996 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

RIEPILOGO Stadio `Luigi Ridolfi`  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 82 FAGIOLI Chiara 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 48.2 36

2 93 BALDI Alessia 1995 CF PT118 ATLETICA PISTOIA 48.6 35

3 72 PAGNANO Verdiana 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 49.2 34

4 75 DEL LUNGO Alessia 1995 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 50.4 33

4 78 NOVIRO Elisa 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 50.4 33

6 73 PANICHI Federica 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.7 31

7 89 BOGI Lucrezia 1996 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 50.8 30

8 71 CAMPEGGI Stephanie 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.2 29

8 22 RIDI Arianna 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 51.2 29

10 67 BERTINI Luna 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 51.3 27

11 79 ACAMPA Noemi Maria 1996 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 51.6 26

12 81 FROSOLINI Irene 1996 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 52.6 25

13 83 LEONETTI Francesca 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 53.2 24
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13 68 CAPECCHI Chiara 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 53.2 24

15 86 TURINI Beatrice 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 53.2 22

16 92 MANCIOLI Sofia 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 54.2 21

17 84 MONTESANO Chiara 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 54.7 20

18 85 ROSSI Virginia 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 56.4 19

19 80 BARTOLINI Beatrice 1996 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 58.3 18

20 91 DE MATTEIS Giulia 1995 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 58.6 17

21 74 CARNASCIALI Viola 1995 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:00.1 16

22 77 GENERINI Martina 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 1:00.2 15

23 76 FALCHINI Irene 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:02.3 14

  70 LUCAJ Giulia 1996 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

SALTO CON L'ASTA/PV CADETTE

SERIE - RISULTATI

Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Maggio 2010 Ora Inizio: 10:17 - Ora Fine: 12:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 307 TRAORE Ammj 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 2.50 36

1.50 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60                                          

  -   -   O    O    O    O    XXO   O    XXX                                          

2 311 HAOUDI Soumika 1995 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 2.40 35

1.50 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50                                            

  -   -   O    O    O    O    O    XXX                                            

3 303 MENONI Sara 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.30 34

1.50 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40                                              

  -   O    O    O    O    O    XXX                                              

4 313 NICCOLI Chiara 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.30 33

1.50 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40                                              

  -   O    O    O    XO    O    XXX                                              

5 312 DE MATTEIS Giulia 1995 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.30 32

1.50 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50                                            

  -   O    O    O    XO    XO    -   XXX                                            

6 304 ROGAI Viviana 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.20 31

1.50 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30                                                

  O    O    XO    XO    XXO   XXX                                                

7 302 ESPOSITO Chiara 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.10 30

1.50 1.80 2.00 2.10 2.20                                                  

  -   O    O    O    XXX                                                  

8 305 CARNASCIALI Viola 1995 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2.00 29

1.50 1.80 2.00 2.10                                                    

  O    XXO   XXO   XXX                                                    

9 308 LEONETTI Francesca 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.80 28

1.50 1.80 2.00                                                      

  O    O    XXX                                                      

10 314 PRETE Chiara 1996 CF PT118 ATLETICA PISTOIA 1.80 27

1.50 1.80 2.00                                                      

  O    XXO   XXX                                                      

  310 PIAGGIO Giulia 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO Ncl  

1.50                                                          

  XXX                                                          

  309 MONTESANO Chiara 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO Ncl  

1.50                                                          

  XXX                                                          

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Maggio 2010 Ora Inizio: 12:05 - Ora Fine: 13:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 335 FIRINDELLI Drusilla (I) 1995 CF PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 5.08  

1°: N  2°: N  3°: 4.96    4°: 5.08             

2 318 GORI Eleonora 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.83 36

1°: 4.83  2°: N  3°: 4.63    4°: 4.73             

3 304 ESPOSITO Chiara 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.66 35

1°: 4.53  2°: 4.66  3°: 4.65    4°: N             

4 311 BONCIOLI Speranza 1996 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4.66 34

1°: N  2°: 4.66  3°: 4.43    4°: 4.57             

5 456 GIANNINI Martina 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 4.66 33

1°: 4.12  2°: 4.29  3°: 3.76    4°: 4.66             

6 316 GHELARDI Alice 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4.63 32
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1°: 4.20  2°: 4.63  3°: N    4°: N             

7 303 ALOMARI Jasmine 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.59 31

1°: 4.56  2°: 4.35  3°: 4.59    4°: 4.37             

8 336 CAPOCCIA Giulia (I) 1995 CF PT359 ATLETICA UZZANO 4.54  

1°: 4.54  2°: 4.47  3°: 4.34    4°: 3.82             

9 317 BIANCHINI Caterina 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.52 30

1°: 4.52  2°: 4.38  3°: 4.40    4°: 4.11             

10 325 DI GIOVANNI Elisa 1995 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 4.52 29

1°: 3.90  2°: 3.98  3°: 4.52    4°: N             

11 312 MALACARNE Alessia 1996 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4.51 28

1°: 4.17  2°: 4.20  3°: 4.51    4°: 4.16             

12 305 PAGNANO Verdiana 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.45 27

1°: 4.34  2°: 4.10  3°: 4.45    4°: 4.45             

13 301 CAPECCHI Chiara 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.33 26

1°: 4.18  2°: 4.26  3°: 4.15    4°: 4.33             

14 300 BERTINI Luna 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.27 25

1°: 3.96  2°: 4.27  3°: 3.56    4°: 4.15             

15 314 BONISTALLI Martina 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4.26 24

1°: 4.11  2°: 4.22  3°: N    4°: 4.26             

16 567 CAFFIERI Sofia 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.24 23

1°: 3.81  2°: 4.05  3°: N    4°: 4.24             

17 323 BERGAMASCHI Sara 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 4.22 22

1°: N  2°: 4.05  3°: 3.95    4°: 4.22             

18 327 PARDINI Nicole 1996 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.22 21

1°: 3.79  2°: 3.90  3°: 3.97    4°: 4.22             

19 309 NOVIRO Elisa 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 4.21 20

1°: 4.14  2°: 4.21  3°: 4.17    4°: 4.05             

20 306 CERTINI Irene 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4.19 19

1°: 4.19  2°: P  3°: 3.97    4°: 4.19             

21 310 TRAORE Ammj 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 4.18 18

1°: 4.18  2°: P  3°: 4.18    4°: 3.97             

22 330 MANCIOLI Sofia 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.18 17

1°: P  2°: 3.98  3°: 4.12    4°: 4.18             

23 459 AIME Paola 1995 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 4.17 16

1°: 4.08  2°: 4.17  3°: 4.11    4°: N             

24 320 ANGELINI Alessia 1996 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.15 15

1°: 4.15  2°: 3.80  3°: N    4°: 4.06             

25 307 FALCHINI Irene 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4.13 14

1°: 3.80  2°: 3.76  3°: 3.63    4°: 4.13             

26 331 PEDRIZZETTI Giulia 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.11 13

1°: 3.88  2°: 3.53  3°: 4.11    4°: 3.56             

27 302 MORINI Sofia 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.04 12

1°: 4.04  2°: 3.55  3°: 3.50    4°: 3.98             

28 321 BASANISI Giorgia 1996 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.04 11

1°: N  2°: N  3°: 4.04    4°: N             

29 334 MORONI Bianca 1995 CF PT118 ATLETICA PISTOIA 4.03 10

1°: 3.97  2°: N  3°: 4.03    4°: 3.70             

30 319 PETRUCCI Linda 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.01 9

1°: N  2°: N  3°: N    4°: 4.01             

31 332 CIRRI Ginevra 1996 CF PT118 ATLETICA PISTOIA 3.96 8

1°: 3.91  2°: 3.93  3°: 3.96    4°: 3.87             

32 313 MAZZIERI Tamara 1995 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.85 7

1°: 3.43  2°: N  3°: 3.85    4°: 3.76             

33 315 CEI Eleonora 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3.78 6

1°: 3.78  2°: N  3°: N    4°: N             

34 329 EL AOUFY Bahija 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.53 5

1°: 3.04  2°: P  3°: N    4°: 3.53             

35 326 GIACOVELLI Michela 1996 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3.38 4

1°: 3.38  2°: N  3°: N    4°: R             

  328 PENSA Ludovica 1995 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Ass  

  569 BIAGIONI Veronica 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO Ass  

DISCO/DT KG 1,000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Maggio 2010 Ora Inizio: 12:45 - Ora Fine: 13:43  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 306 FEOLA Giada 1995 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 24.97 36

1°: 18.27  2°: 18.90  3°: 23.03    4°: 24.97             

2 303 GRAZZINI Ilaria 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.24 35

1°: 20.11  2°: 19.32  3°: 20.56    4°: 23.24             
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3 312 GRASSI Carlotta 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 22.53 34

1°: 15.48  2°: 21.07  3°: 17.09    4°: 22.53             

4 309 CONTINI Eleonora 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 21.51 33

1°: 18.05  2°: 20.71  3°: 21.51    4°: 17.78             

5 304 MENONI Sara 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.37 32

1°: N  2°: N  3°: 20.59    4°: 21.37             

6 308 ASSUNTINO Chiara 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 21.02 31

1°: 20.28  2°: 20.32  3°: 21.02    4°: N             

7 315 CANACCINI Gaia 1996 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 20.18 30

1°: 18.62  2°: 20.18  3°: 15.72    4°: 12.93             

8 314 ANTONYK Alla 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 19.92 29

1°: N  2°: 19.92  3°: 18.72    4°: N             

9 456 COSIMINI Gaia 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 19.47 28

1°: 18.03  2°: N  3°: 17.25    4°: 19.47             

10 482 BIAGIONI Veronica 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 19.24 27

1°: N  2°: 14.88  3°: 17.47    4°: 19.24             

11 302 GALGANI Maria Vittoria 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 19.07 26

1°: 18.62  2°: N  3°: 19.07    4°: N             

12 305 CIABATTI Claudia 1995 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 18.77 25

1°: N  2°: 18.77  3°: N    4°: 17.67             

13 307 CURCI Chiara 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 17.63 24

1°: 17.63  2°: N  3°: N    4°: N             

14 313 LISCHI Arianna 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 16.28 23

1°: 15.80  2°: N  3°: 16.28    4°: N             

15 867 HAOUDI Soumika 1995 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 15.91 22

1°: 14.99  2°: 15.91  3°: 14.56    4°: 12.30             

16 321 BARTOLETTI Chiara 1995 CF PT118 ATLETICA PISTOIA 15.38 21

1°: 14.49  2°: 15.38  3°: R                    

17 316 MANSANI Mirea 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 14.57 20

1°: 14.57  2°: 14.29  3°: 12.22    4°: N             

18 311 CAPANNI Giulia 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.40 19

1°: 12.52  2°: 13.57  3°: 14.40    4°: N             

19 319 BRUNO Sara 1996 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 14.02 18

1°: N  2°: N  3°: 14.02    4°: 12.00             

20 310 SERRAGLINI Marta 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.42 17

1°: 11.42  2°: 10.69  3°: 10.55    4°: N             

21 345 MIHAESCU Andreea Lumini 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 10.78 16

1°: 9.74  2°: 10.78  3°: 9.49    4°: R             

  301 LUCAJ Giulia 1996 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ass  

GIAVELLOTTO/JT GR400 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:10 - Ora Fine: 12:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 317 GORI Eleonora 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 38.07 36

1°: 35.51  2°: 38.07  3°: 35.13    4°: 34.17             

2 567 LANDINI Silvia (I) 1995 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 33.59  

1°: 30.26  2°: 33.02  3°: 33.59    4°: 31.92             

3 24 BRUSCHI Letizia (I) 1995 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 32.95  

1°: 32.95  2°: 28.47  3°: 31.09    4°: 32.00             

4 306 FEOLA Giada 1995 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 29.40 35

1°: 28.69  2°: 29.40  3°: 27.28    4°: 29.37             

5 308 BELARDINELLI Matilde 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 27.14 34

1°: 27.14  2°: 25.84  3°: 27.04    4°: 26.48             

6 315 CONTINI Eleonora 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 27.08 33

1°: 26.75  2°: 22.77  3°: 22.91    4°: 27.08             

7 327 MEUCCI Elisa 1995 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 26.32 32

1°: 21.33  2°: 26.32  3°: 24.15    4°: 24.41             

8 311 FROSOLINI Irene 1996 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 25.39 31

1°: 25.39  2°: 22.56  3°: P    4°: 21.47             

9 313 ASSUNTINO Chiara 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 25.12 30

1°: 22.97  2°: 19.71  3°: 22.31    4°: 25.12             

10 323 CELLA Irene 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 24.81 29

1°: 18.59  2°: N  3°: 24.81    4°: 24.09             

11 314 BONISTALLI Martina 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 23.83 28

1°: 20.97  2°: N  3°: 23.83    4°: 21.91             

12 302 GALANTE Camilla 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.40 27

1°: 23.40  2°: 23.31  3°: 21.97    4°: 19.08             

13 303 LA PEGNA Eleonora 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.02 26

1°: P  2°: N  3°: 23.02    4°: 13.46             
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14 320 CANACCINI Gaia 1996 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 20.86 25

1°: 18.72  2°: 19.42  3°: N    4°: 20.86             

15 304 VERNUCCIO Marta 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 20.05 24

1°: 20.05  2°: 16.94  3°: 17.92    4°: 17.92             

16 312 MAZZIERI Tamara 1995 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 18.79 23

1°: 17.36  2°: 18.79  3°: R                    

17 408 ANTONETTI Sara (I) 1996 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 18.62  

1°: N  2°: 18.62  3°: N    4°: 16.33             

18 318 LISCHI Arianna 1995 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 18.31 22

1°: 17.57  2°: 18.31  3°: 16.18    4°: 16.62             

19 316 GIACONI Giulia 1996 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 18.27 21

1°: 13.70  2°: 14.01  3°: 18.13    4°: 18.27             

20 309 CURCI Chiara 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 17.33 20

1°: 15.08  2°: 14.03  3°: 13.96    4°: 17.33             

21 329 BARTOLETTI Chiara 1995 CF PT118 ATLETICA PISTOIA 17.09 19

1°: 17.09  2°: 14.32  3°: 16.42    4°: 16.49             

22 300 CAPPELLI Giulia 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 15.38 18

1°: 13.70  2°: N  3°: 11.39    4°: 15.38             

23 305 CIABATTI Claudia 1995 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 15.29 17

1°: 13.39  2°: 12.78  3°: 15.29    4°: R             

24 307 FISCELLA Valentina 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 15.20 16

1°: 15.20  2°: N  3°: 13.94    4°: N             

25 310 CAIAZZO Carolina 1996 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 14.95 15

1°: 14.95  2°: 10.32  3°: 14.67    4°: 11.35             

26 456 AIME Paola 1995 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 14.18 14

1°: 14.18  2°: N  3°: 11.49    4°: 9.02             

27 856 TOSI Viola 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 13.56 13

1°: 10.10  2°: 11.35  3°: 10.86    4°: 13.56             

28 321 MANSANI Mirea 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.32 12

1°: N  2°: 13.05  3°: N    4°: 13.32             

29 325 RJAFILLAH Safaa 1996 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.27 11

1°: P  2°: 10.20  3°: N    4°: 12.27             

30 687 BRUNO Sara 1996 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.01 10

1°: 9.97  2°: 12.01  3°: N    4°: R             

31 328 POGGI Elisa 1995 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.77 9

1°: 11.77  2°: 11.60  3°: 10.98    4°: 10.07             

32 326 SALVADORI Eleonora 1996 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.61 8

1°: 11.61  2°: R                         

33 319 ANGELINI Alessia 1996 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.84 7

1°: 8.35  2°: 9.84  3°: R                    

MARCIA KM 3 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:09  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 NICCOLAI Francesca (I) 1995 CF PT359 ATLETICA UZZANO 16:29.4  

2 8 RONCHESE Ginevra 1996 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 17:37.8 36

3 10 AGUILAR Pierina 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 17:41.1 35

4 12 FABBRI Giada 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 18:06.0 34

5 11 ANDREANI Federica 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 18:14.4 33

6 7 DE CESARIS Claudia 1996 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 19:04.8 32

7 9 VERNAGALLO Elisa 1996 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 19:08.8 31

8 13 GIACOMINI Elena 1996 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 19:18.2 30

9 14 LUCCHESI Martina 1996 CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 19:30.2 29

10 15 RJAFILLAH Safaa 1996 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 20:09.3 28

11 3 MAGNI Carolina 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 20:32.4 27

12 4 SANZO' Melissa 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 20:45.4 26

13 2 LA PEGNA Eleonora 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 20:53.3 25

14 5 MIHAESCU Andreea Lumini 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 22:47.7 24

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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